O. Oe-

R E R U M

O.

**O**ccisi reperti , vel per se ipsos, vel ab alijs, an sepeliendi in Ecclesia, ver. *sepultura*, §. 2. p. 147 Oblati qui dicuntur , & angaudeant privilegio fori, & canonis, ver. *oblati*. pa. 110

Oblationes sunt in triplici differentia, ver. *oblationes*, §. 1. 110 an sint parochi, vel capellani si fiant capellæ , vel priesteræ intra limites parochiæ , §. 2. 111 Osculum quando sit peccatum mortale, & quando , & quando non probet adulterium , & similiter de alijs actibus impudicis, ver. *osculum*. p. 117 Officiales monasteriorum , an teneantur conservare bona , & introitus intus monasteria, ver. *Abbatissa*, §. 2. 13

Officiales regij an possint impedire tutta conscientia , & absque incurso ne excommunicationis Papalis lecturam , & publicationem bullæ Cœnæ Domini, ver. *Bulla*, §. 6. 36

Optare beneficium , an tollatur per reservationem factam à summo Pontifice, ver. *optatio*, §. 1. p. 111 ubi viget consuetudo optandi , quomodo practicandum, §. 2. ead.

Ordinandus , irretitus aliqua censura Ecclesiastica , vel irregularitate , an habeat aliquod revelamen vel beneficium per absolutionem , vel dispensationem , qua utitur Episcopus in principio ordinationis, ver. *absolutio*, §. 20. p. 11

Ordines ecclesiastici quam statem requirant, ver. *etas* §. 2. pag. 24

Prax. Episc. Pars II.

Ordinatus an possit conferre beneficium in manibus suis resignatum ab aliquo officiali Papæ , ver. *beneficium*, §. 3. p. 30

Ordine quo sedendum , & incedendum in concilio provinciali, ver. *concilium*, §. 4. p. 47

Ordinans , & ordinatus sine literis dimissorijs incurrit suspensionem , v. *dimissoria*, §. 1. 58. & aliqui irregularitatem. ead.

Ordinari possunt à quo cur que subditi Episcopo suspensi , cum assertione, vel declaratione Metropolitani, ver. *dimissoria*, §. 1. 58

Ordinatus ab Episcopo loci , ubi pater ejus natus sit, licet non ipse ordinatus vel de licentia ipsius est bene ordinatus , quia sufficit , quod sit oriundus, ver. *dimissoria*, §. 3. p. 59

Ordinatus absque titulo , an sit suspensus, ver. *dimissoria*, §. 5. p. 60

Ordinatus dans pecuniam examinatoribus , ut eum idoneū dicant ad ordines ecclesiasticos suscipiendos , est simoniacus , & incurrit suspensionem, & excommunicacionem, ver. *dimissoria*, §. 7. ead.

Ordinari potest ad titulum societatis socius curati ad curam animarum , & ad servitium curatæ, ver. *dimissoria* §. 9. ead.

Ordinatus per saltum , etiam si exercuerit , potest per Episcopum dispensari , modò sit occulte, ver. *irregularitas*, §. 1. p. 80

Ordinans Episcopus & absolvens in principio ordinationis omnes ordinandos , an ista absolutione prospicit alicui illo-

Cc

INDEX

- illorum innodato censu a aliqua ecclastica, §. 2. 80  
 Ordinati ad minores ordines ante legitimam etatem, an sint suspensi, §. 3. p. 81  
**O**rdinatus non servatis interstitijs, an sit irregularis, §. 8. p. 81. similiter de ordinatis non diebus festivis, vel sine Missa, §. 9. 82  
 Ordines generales volens Episcopus tenere, quaproxi utendum, §. 11. ea. Ordinarius potest reformare regulares, ut eant bini extra monaster. ver. regulares, §. 5. 134
- P.
- P**alatum Episcopi gaudet immunitate Ecclesiae, ver. palatum. p. 117  
 Parochialis an possit simul retineri cum canonici, ver. canonica, §. 6. p. 38  
 Parochiales providentur per concursum, & si concursus non sortitur effectum suum, semper devolvitur auctoritas ad ordinarium, ver. concursus, §. 2. p. 48  
 Parochus, non potest relaxare denunciations matrimoniales, sed solus Episcopus, ver. denunciations. p. 56  
 Parochus an possit compellere clericos suae parochiae ad praestandum sibi auxilium in docendo doctrinam Christianam pueros, ver. doctrina Christiana. 61  
 Parochus affilens matrimonio, an sit necesse, ut sit Sacerdos, ver. matrimonium, §. 2. p. 97  
 Parochus cuius praesentia est necessaria in matrimonio contrahendo pa-
- rochiae viri, an mulieris, ver. parochus, §. 1. 117. an parochus non Sacerdos, §. 3. 118 an loci ubi recreationis causa aliqui morantur, & ibi contrahunt, an loci domicilijs consueti. §. 2. 118. an qui timore alicujus impedimenti profiscuntur ab aliquo loco ad alium, & ibi volunt contrahere, quis parochus, & quis ordinarius de hoc iudicabit, §. 4. 118. an matrimonium possit contrahi conditionaliter per verba de praesenti coram parocho, §. 5. p. ead. quando contrahit inter duos alienigenas, quomodo practicandum, §. 6. p. 119  
 Parochia qua dicatur, ver. parochia, 119. an semel examinatus ad parochiale, & admissus, si concurrat ad aliam, sit iterum examinandus, §. 1. ead. an favere indignis sit peccatum, §. 2. ea. an parochiani sint cogendi audire Missam in parochia, §. 3. p. 119  
 Parochia an possit retinori simul cum canonici, §. 4. ead. Commendalicet habeat curam animarum, an subiicitur, c. 17. fes. 24. fac. Con. Trid. §. 5. 120  
 Parochus an teneatur ad reparationem parochiae, §. 6. ead.  
 Pater tenens filium in baptismio, an contrahat cognitionem spiritualem, & eadem, an contrahatur per procuratorem, ver. baptismus, §. 2 & 3. p. 28  
 Patrimonium ad cujus titulum quis vult promoveri, an requiratur, ut sit in rebus stabilis, ver. dimissoria, §. 8. p. 60  
 Patrimonium clerici, non subest one-